
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/482/2024 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024  Nr 
LXVIII/446/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 grudnia 

2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, 
zwiększa się dochody o kwotę 743 375,32 zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  327 481,65 zł, 
zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę  415 893,67  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024, zwiększa 
się wydatki budżetu o kwotę  743 375,32 zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 145 213,86 zł , 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 598 161,46 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2024 -  Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje  nowe brzmienie   

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3325



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/482/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 28 152,93 0,00 200 000,00 228 152,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 250,88 0,00 200 000,00 204 250,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 321 059,34 0,00 50 000,00 371 059,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 608,00 0,00 50 000,00 152 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 102 608,00 0,00 50 000,00 152 608,00 
758   Różne rozliczenia 24 609 150,92 0,00 77 481,65 24 686 632,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 127 522,16 0,00 67 103,00 194 625,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 110 656,00 0,00 53 369,00 164 025,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

16 866,16 0,00 13 734,00 30 600,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3325



 75816  Wpływy do rozliczenia 35 584,76 0,00 10 378,65 45 963,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 584,76 0,00 10 378,65 45 963,41 
bieżące razem: 56 598 245,72 0,00 327 481,65 56 925 727,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 13 214 721,29 0,00 415 893,67 13 630 614,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 214 721,29 0,00 415 893,67 13 630 614,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 214 721,29 0,00 415 893,67 13 630 614,96 

majątkowe razem: 14 895 919,24 0,00 415 893,67 15 311 812,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

                 
Ogółem: 71 494 164,96 0,00 743 375,32 72 237 540,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

148 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3325



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/482/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 005 319,01 302 677,35 302 677,35 0,00 302 677,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702 641,66 12 702 

641,66 2 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 378,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 378,65 10 378,65 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 015 697,66 302 677,35 302 677,35 0,00 302 677,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 713 020,31 12 713 

020,31 2 050 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 652 641,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 652 641,66 12 652 

641,66 2 050 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 378,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 378,65 10 378,65 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 12 663 020,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 663 020,31 12 663 

020,31 2 050 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 693 330,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 693 330,78 2 693 330,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 378,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 378,65 10 378,65 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 2 703 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703 709,43 2 703 709,43 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 502 301,46 6 027 559,45 4 829 559,45 0,00 4 829 559,45 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 474 742,01 7 474 742,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 782,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 782,81 437 782,81 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 940 084,27 6 027 559,45 4 829 559,45 0,00 4 829 559,45 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 524,82 7 912 524,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 300 139,16 4 523 308,57 4 523 308,57 0,00 4 523 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776 830,59 4 776 830,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 782,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 782,81 437 782,81 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 737 921,97 4 523 308,57 4 523 308,57 0,00 4 523 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 613,40 5 214 613,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 501,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 501,05 78 501,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 889,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 889,14 21 889,14 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 100 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 390,19 100 390,19 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 698 329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 329,54 4 698 329,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 893,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 893,67 415 893,67 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 5 114 223,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 114 223,21 5 114 223,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 534 864,00 2 468 064,00 2 421 304,00 73 000,00 2 348 304,00 0,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 564 864,00 2 498 064,00 2 451 304,00 73 000,00 2 378 304,00 0,00 46 760,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3325



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 260 710,40 28 606 

286,00 26 719 
686,00 21 989 

502,00 4 730 184,00 1 150 000,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 2 654 424,40 2 654 424,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 479,86 101 479,86 101 479,86 77 153,86 24 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 512 190,26 28 707 

765,86 26 821 
165,86 22 066 

655,86 4 754 510,00 1 150 000,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 2 804 424,40 2 804 424,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 654 792,40 13 028 

412,00 12 497 
112,00 10 957 

900,00 1 539 212,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 2 626 380,40 2 626 380,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 804 792,40 13 028 

412,00 12 497 
112,00 10 957 

900,00 1 539 212,00 0,00 531 300,00 0,00 0,00 0,00 2 776 380,40 2 776 380,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 988,65 129 988,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 279 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 988,65 279 988,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 756 539,00 4 756 539,00 4 756 539,00 4 460 958,00 295 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 479,86 101 479,86 101 479,86 77 153,86 24 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 4 858 018,86 4 858 018,86 4 858 018,86 4 538 111,86 319 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 392 413,00 4 392 413,00 4 392 413,00 4 392 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 110,86 48 110,86 48 110,86 48 110,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 440 523,86 4 440 523,86 4 440 523,86 4 440 523,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 711,00 42 711,00 42 711,00 0,00 42 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 826,00 19 826,00 19 826,00 0,00 19 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 62 537,00 62 537,00 62 537,00 0,00 62 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 489,00 6 489,00 6 489,00 6 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 8 989,00 8 989,00 8 989,00 8 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 954,00 40 954,00 40 954,00 40 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 792,00 21 792,00 21 792,00 21 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 62 746,00 62 746,00 62 746,00 62 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 502,00 8 502,00 8 502,00 8 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,00 4 751,00 4 751,00 4 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 13 253,00 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 243 450,59 3 243 450,59 1 952 010,19 943 111,68 1 008 898,51 733 476,00 557 964,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 734,00 13 734,00 274,00 0,00 274,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 257 184,59 3 257 184,59 1 952 284,19 943 111,68 1 009 172,51 733 476,00 571 424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 902,91 71 902,91 16 394,51 0,00 16 394,51 0,00 55 508,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 734,00 13 734,00 274,00 0,00 274,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 85 636,91 85 636,91 16 668,51 0,00 16 668,51 0,00 68 968,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 448,40 51 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 51 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3325



zwiększenie 13 460,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 908,40 64 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 64 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 345,51 5 345,51 5 345,51 0,00 5 345,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 519,51 5 519,51 5 519,51 0,00 5 519,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 049,00 5 049,00 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 149,00 5 149,00 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 764 015,19 60 022 

675,72 49 844 
579,32 29 401 

208,68 20 443 
370,64 4 608 476,00 5 090 320,40 9 300,00 0,00 470 000,00 28 741 339,47 28 741 

339,47 2 294 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 743 375,32 145 213,86 131 753,86 77 153,86 54 600,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 598 161,46 598 161,46 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 507 390,51 60 167 

889,58 49 976 
333,18 29 478 

362,54 20 497 
970,64 4 608 476,00 5 103 780,40 9 300,00 0,00 470 000,00 29 339 500,93 29 339 

500,93 2 294 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3325



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/482/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 702 641,66 10 378,65 12 713 020,31 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 652 641,66 10 378,65 12 663 020,31 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 693 330,78 10 378,65 2 703 709,43 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL odsetki 158 558,46 10 378,65 168 937,11 
600   Transport i łączność 7 474 742,01 437 782,81 7 912 524,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 776 830,59 437 782,81 5 214 613,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 501,05 21 889,14 100 390,19 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia (inwestycja 
z Rządowego Funduszu Polski Ład) 59 069,65 21 889,14 80 958,79 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 698 329,54 415 893,67 5 114 223,21 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia (inwestycja 
z Rządowego Funduszu Polski Ład) 4 698 329,54 415 893,67 5 114 223,21 

801   Oświata i wychowanie 2 654 424,40 150 000,00 2 804 424,40 

 80101  Szkoły podstawowe 2 626 380,40 150 000,00 2 776 380,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 988,65 150 000,00 279 988,65 

   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
      

Razem 28 741 339,47 598 161,46 29 339 500,93 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3325



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/482/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

I. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy   w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 

 PLAN Dzia
ł Rozdz.  Treść 

Dochody Wydatki 

750  Administarcja publiczna 163,04 163,04 

 75011 Urzędy wojewódzkie 163,04 163,04 

    §  
2100                                              

  w tym:   

  wydatki bieżące  163,04 
  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  163,04 

  w tym:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  163,04 

  w tym:   

  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Małopolski  Urząd 
Wojewódzki )  163,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3325



  nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie   
(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy)  163,04 

754   Bezpieczenstwo publiczen i ochrona przeciwpożarowa 2 037 064,00 2 037 064,00 

 
75495 Pozostała działalność 2 037 064,00 2 037 064,00 

    § 0970                                        

  w tym: 2 000 000,00  

  
wydatki bieżące  2 000 000,00 

  w tym:   

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000 000,00 

  w tym:   
  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000 000,00 

  w tym:   
  

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Powiat )  
2 000 000,00 

  zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
 

2 000 000,00 

    §  
2100                                             

 

  
w tym: 37 064,00 

 

  wydatki bieżące  37 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3325



  
w tym:  

 

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  w tym:  
 

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

304,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  36 760,00 

  w tym:   

  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Małopolski  Urząd 
Wojewódzki )  

37 064,00 

  
wypłata wraz z obsługą świadczeń pieniężnych na podst. art.13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy  

37 064,00 

758  Różne rozliczenia 164 025,00  

 
75814 Rożne rozliczenia finansowe 164 025,00 

 

 
   §  2100 

 

 
  164 025,00 

 

801  Oświata i wychowanie  164 025,00 

 
80195 Pozostała działalność  

164 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3325



w tym:  
 

wydatki bieżące  164 025,00 

w tym:   

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

164 025,00 

w tym:  
 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

84 988,00 

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

79 037,00 

w tym:   

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Ministerstwo 
Finansów )  

164 025,00 

 

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami Ukrainy  

164 025,00 

852 
 

Pomoc społeczna 4 060,00 4 060,00 

 
85295 Pozostała działalność 4 060,00 4 060,00 

  
  §  

2100                                             
 

  
w tym: 4 060,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3325



  
wydatki bieżące  4 060,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

0,00 

  w tym: 
 

 

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 

  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

0,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 060,00 

  w tym:   

  realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Małopolski  Urząd 
Wojewódzki )  

4 060,00 

  
prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.29 i 30 ustawy z dnia 12 
marca 2022r   o pomocy obywatelom Ukrainy  

4 060,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 306,00 

 85395 Pozostała działalność 306,00 306,00 

 
   §  

2100                                             
 

  w tym: 306,00  

  
wydatki bieżące  

306,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3325



  w tym:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
  (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
6,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00 

  
w tym:  

 

  
realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Małopolski  Urząd 
Wojewódzki )  306,00 

  prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.31 ustawy z dnia 12 marca o 
pomocy obywatelom Ukrainy  306,00 

855  Rodzina 47 000,00 47 000,00 

 85595 Pozostała działalność 47 000,00 47 000,00 

   §  
2100                                             

 

 w tym: 47 000,00  

 wydatki bieżące  47 000,00 

 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 368,00 

 w tym:   

 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  480,00 

 (1.2 )wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

888,00 

 

 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  45 632,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3325



 w tym:   
 

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy (Dysponent : Małopolski  Urząd 
Wojewódzki )  

47 000,00 

 prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r   o pomocy obywatelom Ukrainy  

47 000,00 

RAZEM 2 252 618,04 2 252 618,04 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3325


	UCHWAŁA NR LXXII/482/2024 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-04-30T11:22:19+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




